От «19» марта  2015г.									16-О

г. Когалым

О внесении изменений в приказ
от 29.05.2014 № 43-О

В соответствие со статьей 85.1 Налогового кодекса Российской Федерации (частью первой) от 31.07.1998 N 146-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

В приказ Комитета финансов Администрации города Когалыма от 29.05.2014 года № 43-О «Об утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальных бюджетных и автономных учреждений и проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений» (далее - Порядок) внести следующие изменения:

1.1. [bookmark: _GoBack]Пункт 2.11.Порядка изложить в следующей редакции:
«2.11. Отдел муниципального казначейства сообщает об открытии (о закрытии, об изменении реквизитов) лицевого счета в налоговый орган в течение трех дней со дня соответствующего события.
Копия сообщения, направленного в налоговый орган, хранится в юридическом деле клиента.
Клиенты самостоятельно уведомляют об открытии (переоформлении, закрытии) лицевого счета органы, представление которым такой информации в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательным.»

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя председателя Комитета финансов Администрации города Когалыма Л.В. Скорикову.

Председатель
Комитета финансов
Администрации города Когалыма						М.Г. Рыбачок